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 98ورودي مهر  98-99تحصيلي    در  نيمسال دوم    ناپيوسته مديريت   کارشناسي  دوم    برنامه دروس دانشجويان  تر م  

ف
ردی

 

 تعداد واحد عنوان درس
شماره 

 گروه
 كد درس

 استاد

 ساعت تاریخ امتحان

ش    ساعات تشکیل كلاس 

شنبهدو شنبهیک شنبه كد استاد نام  كلاس  سه شنبه 

  4-6    محمدرضا درویشي 141518 100 3 مدیریت منابع انساني  1
 6-5  

  6-8    علي رستمي 141231 101 3 مدیریت تطبیقي 2
 7-6  

  3-4 4-6      سمیه غیاثي 141104 102 3 اقتصاد كلان 3

  7-8  6-8     یاسر امامیان 161213 103 3 سیستم های اطلاعات مدیریت 4

   2-4      زهرا جمالي 221301 104 2 مدیریت در منابع اسلامي 5

  2-4    جهان عبدی 141240 105 3 روابط كار 6
 5-4  

      افسانه درخشنده 111510 106 3 مدیریت رفتار سازماني)جبراني( 7
   

 
 

20        3-2 8-6   

 

 97ورودي مهر  98-99تحصيلي    در  نيمسال دوم    پيوسته مديريت   کارشناسي   چهارم   برنامه دروس دانشجويان  تر م  

ف
ردی

 

 كد درس شماره گروه تعداد واحد عنوان درس
تاریخ  استاد

 امتحان
 ساعت

 ساعات تشکیل كلاس 

 ش كلاس

شنبهدو شنبهیک شنبه كد استاد نام   سه شنبه 

    محمدرضا درویشي 141518 982 3 مدیریت منابع انساني  1
6-4 

 
 6-5  

   4-6      زهرا جمالي 141114 982 2 حقوق اساسي 2

      141110 982 3 2آمار وكاربرد آن در مدیریت 3
8-7  8-6  

  6-7 6-8    محمد اوشني 141227 982 3 فراگرد تنظیم وكنترل بودجه 4
  

  2-3   2-4    افسانه درخشنده 141224 982 3 مدیریت تحول سازمان 5

     محمدحسین رشنوادی  141520 982 3 1تحقیق در عملیات  6
6-4  5-4  

     علیمراد زنگنه 20013 982 2 دانش خانواده 7
  

  

8  19        
  

  

 



 97ورودي مهر  98-99تحصيلي    در  نيمسال دوم    ناپيوسته مديريت   کارشناسي   چهارم   برنامه دروس دانشجويان  تر م  

ف
ردی

 

 كد درس شماره گروه تعداد واحد عنوان درس
تاریخ  استاد

 امتحان
 ساعت

 ساعات تشکیل كلاس  

 ش كلاس

شنبهدو شنبهیک شنبه كد استاد نام   سه شنبه 

     سمیه غیاثي  141232 982 3 مدیریت توسعه 1
 8-6 3-2  

   3-4 2-4     افسانه علي اكبری 141235 982 3 سیراندیشه های سیاسي وتحول نهادهای اداری  2

  3-4   4-6    سمیه حامدی نژاد 141521 982 3 2تحقیق در عملیات  3

     یاسر امامیان 221303 982 3 بهره وری وتجزیه تحلیل آن در سازمان  4
 3-2 6-4  

  6-8     زهرا شرفخاني 141237 982 2 3و4زبان تخصصي  5
  

     نعمت فرهنگي  221304 982 2 كارآموزی 6
  

  

     سبحان علي اكبری 201214 982 2 ه ژپرو 7
  

  

     كبری باسره 20009 982 2 تاریخ تحلیلي در صدر اسلام 8
  

  

  20        
  

  

 97ورودي بهمن  98-99تحصيلي    در  نيمسال دوم    ناپيوسته مديريت   کارشناسي   سوم   برنامه دروس دانشجويان  تر م  

ف
ردی

 

 كد درس شماره گروه تعداد واحد عنوان درس
 استاد

 ساعت تاریخ امتحان

 ساعات تشکیل كلاس در طول هفته

 ش كلاس

شنبهدو شنبهیک شنبه كد استاد نام   سه شنبه 

  3-4   4-6    سمیه حامدی نژاد 141521 982 3 2تحقیق در عملیات  1

     سمیه غیاثي 141232 982 3 ریت توسعهمدی 2
 8-6 3-2  

   3-4 2-4     افسانه علي اكبری 141235 982 3 اندیشه های سیاسي وتحول نهادهای اداری سیر 3

    زهرا رنجبر 200002 982 2 2یشه اسلامي اند 4
 6-4  

  

     یاسر امامیان  221303 982 3 بهره وری وتجزیه تحلیل آن در سازمان  5
 3-2 6-4  

    زهرا شرفخاني 141237 982 2 3و4ن تخصصي زبا 6
 8-6  

  

  6-8    علي رستمي 141231 982 3 مدیریت تطبیقي 7
 7-6  

  19       
 

 
 

  

 



 

 98ورودي مهر  98-99تحصيلي    در  نيمسال دوم    پيوسته حسابداري   کارشناسي  دوم    برنامه دروس دانشجويان  تر م  

ف
ردی

 

 كد درس شماره گروه تعداد واحد عنوان درس
 استاد

 ساعت تاریخ امتحان

 كلاس در طول هفتهساعات تشکیل 

 ش كلاس

شنبهدو شنبهیک شنبه كد استاد نام   سه شنبه 

   2-4      سمیه غیاثي  101106 982 3 مالیه عمومي  1

    3-4 2-4    سمیه حامدی نژاد 101231 982 3 1ریاضي كاربردی 2

  3-4 4-6      سمیه غیاثي  101102 982 3 اقتصاد كلان  3

  4-6   4-6    فاطمه دارابي 101211 982 4 2اصول حسابداری  4

    4-6     زهرا رنجبر  982 2 تاريخ اسلام 5

   6-8 2-3     افسانه درخشنده 101235 982 3 رفتار سازماني 6

              

7  20            

 

 97ورودي مهر  98-99تحصيلي    در  نيمسال دوم    پيوسته حسابداري   کارشناسي   چهارم   برنامه دروس دانشجويان  تر م  

ف
ردی

 

 كد درس شماره گروه تعداد واحد عنوان درس
 استاد

 ساعت تاریخ امتحان

 ساعات تشکیل كلاس در طول هفته

 ش كلاس

شنبهدو شنبهیک شنبه كد استاد نام   سه شنبه 

  4-6 6-8       101136 982 4 1آماروكاربرد آن در مدیریت  1

   4-6 2-4     سامان موسي نژاد 101213 982 4 1حسابداری میانه  2

  6-8  3-4     ناصر صفار 101214 982 3 1حسابرسي  3

    7-8 4-6    نعمت فرهنگي  201201 982 3 2صنعتي حسابداری  4

    6-7 6-8    محمد اوشني 101109 982 3 اصول تنظیم وكنترل بودجه دولتي 5

    4-6     علي دوستي  101134 982 2 1زبان تخصصي  6

           982 1 1تربیت بدني  

7  20            

 

 

 



 

 

 

 98ورودي مهر  98-99تحصيلي    در  نيمسال دوم    ناپيوسته حسابداري   کارشناسي  دوم    برنامه دروس دانشجويان  تر م  

ف
ردی

 

 كد درس شماره گروه تعداد واحد عنوان درس
 استاد

 ساعت تاریخ امتحان

 ساعات تشکیل كلاس در طول هفته

 ش كلاس

شنبهدو شنبهیک شنبه كد استاد نام   سه شنبه 

    3-4 2-4    سمیه حامدی نژاد 171103 982 3 ریاضیات كاربردی  1

   7-8  4-6    آمنه نظری   982 3 مدیریت تولید 2

  4-6 6-7      صادق شعاعي   982 3 2حسابداری دولتي  3

   2-4      سمیه غیاثي   982 2 مالیه عمومي  4

   4-6      كبری باسره   982 2 صدر اسلام  ي تاریخ تحلیل 5

    6-7 6-8    نعمت فرهنگي   982 3 3حسابداری صنعتي  6

  7-8  4-6     سامان موسي نژاد  982 3 2مدیریت مالي  7

           982 1 1ورزش  8

  20            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 97ورودی بهمن  98-99تحصیلي    كارشناسي ناپیوسته حسابداری در  نیمسال دوم    سوم    برنامه دروس دانشجویان  تر م  

 

 

 

 

 

 

 

 

ف
ردی

 

 كد درس شماره گروه تعداد واحد عنوان درس
 استاد

 ساعت تاریخ امتحان

 ساعات تشکیل كلاس در طول هفته

 ش كلاس

شنبهدو شنبهیک شنبه كد استاد نام   سه شنبه 

   2-4      سمیه غیاثي  171307 982 2 مالیه عمومي  1

  4-6 6-7      صادق شعاعي  171209 982 3 2حسابداری دولتي  2

  6-7   6-8    ----- 171309 982 3 كاربرد نرم افزارهای حسابداری 3

   7-8  4-6    آمنه نظری  171303 982 3 مدیریت تولید 4

  7-8  6-8     یاسر امامیان 171205 982 2 سیستم های اطلاعاتي مدیریت 5

   4-6      كبری باسره  20009 982 2 صدر اسلام  ي تاریخ تحلیل 6

    4-6     زهرا رنجبر 20009 982 2 2اندیشه اسلامي  7

    3-4 2-4    سمیه حامدی نژاد 171103 982 3 ریاضیات كاربردی  

  20            



 

 

 97ورودي مهر  98-99تحصيلي    در  نيمسال دوم    ناپيوسته حسابداري   کارشناسي   چهارم   برنامه دروس دانشجويان  تر م  

ف
ردی

 

 كد درس شماره گروه تعداد واحد عنوان درس
 استاد

 ساعت تاریخ امتحان

 ساعات تشکیل كلاس در طول هفته

 ش كلاس

شنبهدو شنبهیک شنبه كد استاد نام   سه شنبه 

   2-4      سمیه غیاثي  171307 982 2 مالیه عمومي  1

  4-6 6-7      صادق شعاعي  171209 982 3 2حسابداری دولتي  2

  6-7   6-8    ---------- 171309 982 3 كاربرد نرم افزارهای حسابداری 3

         صادق سعاعي  171211 982 3 2پروژه مالي  4

         نعمت فرهنگي  171213 982 3 كارآموزی  5

   4-6      كبری باسره  20009 982 2 تاریخ تحلیل صدر اسلام  6

    4-6     زهرا رنجبر  982 2 2اندیشه اسلامي  7

           982 2 حسابداری مالیاتي)جبراني( 

  20            

 

 

 

 

 

 96ورودي مهر  98-99تحصيلي    در  نيمسال دوم    پيوسته حسابداري   کارشناسي   ششم   برنامه دروس دانشجويان  تر م  

ف
ردی

 

 كد درس شماره گروه تعداد واحد عنوان درس
 استاد

 ساعت تاریخ امتحان

 ساعات تشکیل كلاس در طول هفته

 ش كلاس

شنبهدو شنبهیک شنبه كد استاد نام   سه شنبه 

    2-4      20011 982 2 فرهنگ وتمدن اسلامي  1

  3-4   4-6    سمیه حامدی نژاد 101133 982 3 2پژوهش عملیاتي  2

  5-8       صادق شعاعي  171205 982 3 1حسابداری پیشرفته  3

    6-7 6-8    نعمت فرهنگي  171208 982 3 3حسابداری صنعتي  4

  2-3   2-4    فاطمه دارابي 171210 982 3 2حسابرسي  5



  4-5 6-8      سامان موسي نژاد  982 3 1مدیریت مالي  6

   4-6       20008 982 2 انقلاب اسلامي وریشه های آن  7

          200006 982 1 1ورزش  8

  20            

 

 

 

 

 

 

 



 )آموزش محور(98-99تحصيلي   در  نيمسال دوم     جغرافيا و برنامه ريزي شهري کارشناسي ارشد   چهارم  برنامه دروس دانشجويان  تر م  

ف
ردي

 

 كد درس شماره گروه تعداد واحد عنوان درس
 استاد

 ساعت تاريخ امتحان

 ساعات تشکيل كلاس در طول هفته

 ش كلاس

 پنج شنبه چهار شنبه كد استاد نام 

 208  6-8    رحيمي مقدمدكتر  7021 982 2    برنامه ريزي شهري سمينار تحليل فضايي تخصصي  1

 208  2-4    دكتر آزادخاني 7022 982 2    برنامه ريزي شهري سمينار مدل هاي كمي در  2

 209  4-6    آزادخاني دكتر  7020 982 2 سمينار گردشگري شهري 3

        7016 982 6 و ماقبل آن(   97پايان نامه) براي ورودي هاي   5

 )آموزش محور( 97-98تحصيلي    در  نيمسال دوم     برنامه ريزي گردشگري کارشناسي ارشد   چهارم  برنامه دروس دانشجويان  تر م  

 

 )آموزش محور(  -99تحصيلي    در  نيمسال دوم     مديريت جهانگردي کارشناسي ارشد   چهارم  برنامه دروس دانشجويان  تر م  

 

 

 

ف
ردي

 

 كد درس شماره گروه تعداد واحد عنوان درس
 استاد

 ساعت تاريخ امتحان

 ساعات تشکيل كلاس در طول هفته

 ش كلاس

 پنج شنبه چهار شنبه كد استاد نام 

 209  4-6    آزادخاني  دكتر  7020 982 2 گردشگري شهريسمينار  1

 304  6-8    دكتر بگرضايي 25004 982 2 رفتار مصرف كننده در جهانگرديسمينار  2

ف
ردي

 

 كد درس شماره گروه تعداد واحد عنوان درس
 استاد

 ساعت تاريخ امتحان

 ساعات تشکيل كلاس در طول هفته

 ش كلاس

 پنج شنبه چهار شنبه كد استاد نام 

 209  6-8    آزادخاني  دكتر  7020 982 2 گردشگري شهريسمينار  1

 304  4-6    دكتر بگرضايي 25004 982 2 رفتار مصرف كننده در جهانگرديسمينار  2



 

 

 

 98-99تحصيلي    در  نيمسال دوم     مديريت جهانگردي کارشناسي ارشد    دوم  برنامه دروس دانشجويان  تر م  

ف
ردي

 

 عنوان درس
تعداد 

 واحد
 كد درس شماره گروه

 استاد

 ساعت تاريخ امتحان

 تشکيل كلاس در طول هفتهساعات 

 ش كلاس

 پنج شنبه چهار شنبه كد استاد نام 

 208  2-4    نوري زينب  901125018 982 2 زبان انگليسي تخصصي 1

 206  4-6    حسين زاده  جعفر 901125017 982 2 اصول روش تحقيق در جهانگردي  2

 402 8-10     خليلوند كلثوم 901125014 982 2 سمينار در مسائل جهانگردي پايدار 3

 305  6-8    اسفنديار محمدي 901125013 982 2 مديريت استراتژيک گردشگري  4

 208 10-12     بگرضايي پرويز 901125006 982 2 تحليل رفتار جهانگردي و تعامل فرهنگي 5

          10 جمع 

        25003 982 2 جبراني(برنامه ريزي توسعه جهانگردي)دروس  6

       - 901125015 982 4 و ماقبل آن(   97پايان نامه) براي ورودي هاي   7

 

 

 98-99تحصيلي    در  نيمسال دوم     برنامه ريزي گردشگري کارشناسي ارشد   دوم  رنامه دروس دانشجويان  تر م  ب 

ف
ردي

 

 عنوان درس
تعداد 

 واحد
 كد درس شماره گروه

 استاد

 ساعت تاريخ امتحان

 ساعات تشکيل كلاس در طول هفته

 ش كلاس

 پنج شنبه چهار شنبه كد استاد نام 

 208  2-4    نوري زينب 6006 982 2 زبان انگليسي تخصصي  1

 206  4-6    حسين زاده  جعفر 6017 982 3 تحقيق روش 2

 402 8-10     خليلوند كلثوم 6013 982 3 سمينار چالشهاي توريسم در جهان 3



 208 10-12     دكتر بگرضايي 6010 982 2 يسم فرهنگيتور 4

          10 جمع 

 

  نيک ها و مدل هاي برنامه ريزي توريسم)درس جبراني(تک 5
982 2602        

       - 6014 982 4 و ماقبل آن( 96پايان نامه) براي ورودي هاي  6

 

 )گروه اول( 98-99تحصيلي    در  نيمسال دوم     حسابداري کارشناسي ارشد    دوم  برنامه دروس دانشجويان  تر م  

ف
ردي

 

 عنوان درس
تعداد 

 واحد
 كد درس شماره گروه

 استاد

 ساعت تاريخ امتحان

 ساعات تشکيل كلاس در طول هفته

 ش كلاس

 پنج شنبه چهار شنبه كد استاد نام 

  10-12     بادپا بهروز  400519 982 2 چارچوب مفاهيم گزارشگري مالي  1

   4-6    اسماعيلي غريبه 400511 982 2 مباحث جاري در حسابداري  2

  4-6     علي صيادي 400509 982 2 برسي پيشرفته حسا  3

   2-4    سامان موسي نژاد 400521 982 2 سيستم هاي اطلاعاتي حسابداري  4

  2-4     سبزعلي پور فرشاد 400504 982 2 تحقيق پيشرفته   روش  5

   6-8    اوشني  محمد 400520 982 2 تصميم گيري در مسائل مالي و سرمايه گذاري  

 )گروه دوم( 98-99تحصيلي    در  نيمسال دوم     حسابداري کارشناسي ارشد    دوم  برنامه دروس دانشجويان  تر م  

ف
ردي

 

 عنوان درس
تعداد 

 واحد
 كد درس شماره گروه

 استاد

 ساعت تاريخ امتحان

 ساعات تشکيل كلاس در طول هفته

 كلاسش 

 پنج شنبه چهار شنبه كد استاد نام 

  8-10     بادپا بهروز  400519 9822 2 چارچوب مفاهيم گزارشگري مالي  1

   6-8    اسماعيلي غريبه 400511 9822 2 جاري در حسابداري مباحث   2

  6-8     علي صيادي 400509 9822 2 برسي پيشرفته حسا  3



  4-6    سامان موسي نژاد 400521 9822 2 سيستم هاي اطلاعاتي حسابداري  
 

  4-6     سبزعلي پور فرشاد 400504 9822 2 تحقيق پيشرفته   روش  4

   2-4    اوشني  محمد 400520 9822 2 يم گيري در مسائل مالي و سرمايه گذاري تصم  5
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  2-5    اوشني  محمد 400524 982 3 سمينار بررسي موارد خاص در حسابداري 1

  5-8    بکري زاده حکيم  400525 982 3 سمينار تحليل آماري و نرم افزارهاي پيشرفته مرتبط آن  2
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  6-8    علي اكبري سبحان 3330 982 2 سمينار  بازاريابي صنعتي 1

  4-6    اماميان  ياسر 3331 982 2 سمينار طرح ريزي كسب و كار 2
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   4-6    اوشني محمد 3320 982 2 روش شناسي پژوهش هاي كيفي و آميخته در مديريت  1

  10-12     اكبريعليسبحان  3305 982 2 مديريت استراتژيک پيشرفته  2

  4-6     امامي لطيف  3321 982 2 بازاريابي و مديريت بازار پيشرفته  3

   2-4    بگرضايي پرويز 3322 982 2 مديريت رفتار مصرف كننده  4

  2-4     شرفي وحيد 3323 982 2 مديريت تبليغات و برند  5

   6--8    اماميان  ياسر 3908 982 2 كاربرد تئوري تصميم گيري  6

 

 )گروه دوم(97-98تحصيلي    در  نيمسال دوم     مديريت بازرگاني کارشناسي ارشد    دوم  برنامه دروس دانشجويان  تر م  

ف
ردي

 

 عنوان درس
تعداد 

 واحد
 كد درس شماره گروه

 استاد

 ساعت تاريخ امتحان

 طول هفتهساعات تشکيل كلاس در 

 ش كلاس

 پنج شنبه چهار شنبه كد استاد نام 

  10-12     اوشني محمد 3320 9822 2 روش شناسي پژوهش هاي كيفي و آميخته در مديريت  1

  8-10     اكبريعليسبحان  3305 9822 2 مديريت استراتژيک پيشرفته  2

  6-8     امامي لطيف  3321 9822 2 بازاريابي و مديريت بازار پيشرفته  3

   6-8    بگرضايي پرويز 3322 9822 2 مديريت رفتار مصرف كننده  4

  4-6     شرفي وحيد 3323 9822 2 مديريت تبليغات و برند  5

   4-6    اماميان  ياسر 3908 9822 2 كاربرد تئوري تصميم گيري  6

 

        6014 982 4 و ماقبل آن( 97پايان نامه) براي ورودي هاي  8
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   6-8    اسفنديار محمدي 3903 982 2 مديريت استراتژيک صنعتي  1

   2-4    اماميان  ياسر 3908 9823 2 گيري   برد تئوري تصميم  كار  2

  8-10     اماميان  ياسر 3309 982 2 يق در عمليات پيشرفته تحق  3

   4-6    جهان عبدي 3303 982 2 تم هاي اطلاعاتي مديريت پيشرفته سيس  4

  10-12     سهراب مروتي 3324 982 2 اخلاق و احکام كسب و كار  5

  2-4     اكبريعليسبحان  3912 982 2 مديريت كيفيت و تعالي سازمان  6
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   4-6    اسفنديار محمدي 3903 9822 2 مديريت استراتژيک صنعتي  1

  2-4     اماميان  ياسر 3908 9824 2 گيري   كاربرد تئوري تصميم   2

  10-12     اماميان  ياسر 3309 9822 2 يق در عمليات پيشرفته تحق  3

   6-8    جهان عبدي 3303 9822 2 سيستم هاي اطلاعاتي مديريت پيشرفته  4

  8-10     سهراب مروتي 3324 9822 2 ق و احکام كسب و كار اخلا  5

  4-6     اكبريعليسبحان  3912 9822 2 مديريت كيفيت و تعالي سازمان  6
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